electio predicta caret effectu, et no. qd h[ic] tale pactū inter c[on]fessio[n]es initū valeat nō tñ valeat pactū qd prochianus p[ro]mittie vel obligat vel iurat se sepulturā electurū, vel eleam nō dimissurū. l. de sepul. c. i. ad 13. s. e. pl[er]iq[ue]

¶ Derogetur, si pactū secutū est priuilegium nō ē dubiū qd nō obuiat privilegiū quo ad illa quibus derogatū ē pactū, et est casus. s. de prescrip. cū olim. si autem priuilegiū secutū fuerit cōpo-
sitionē nō valuit qd opositionem exq[ue] in illo facta nō fuit in de mentio. vt. s. de deci. ex multiplici, omni g[ener]o casu fuādū ē pactū.

Quāvis, pactū faciū patri a filia dū tradebatur nuptui qd dote p[re]ta nullum habebit ad bona paterna re gressu si iurauerit id ipsa filia omnino seruare tenebitur.

¶ Quāvis, tolle lex civilis improbz qd est. l.

¶ Contenta. ip[su]s filia.

¶ Improbet, qd est de futura succesiōne qd siue sit de succedendo nō v[er]o. fm leges. L. de inof. tes. si qd. h. i. L. de pac. pactuz. qd in dotali. et. l. vi. L. de col. l. pactuz do tali. cū si.

f Lex ciuil. p[re]dicta L. de coll. l. pactū dotali. sed miru[er] qd re fm leges nō valz tale pactum cū fm eas bū valeat pac tum ne parer filio succedat. ff. si a pa ren. l. i. h. si vel pa ren. Solo. nō ita b[er]etur patri heredi tas filij sicut patris filio. ff. de inof. tes. nam et si. vel veri nō vi paci repellit sed propter dicitū

quia precium emancipationis recipit. vt. L. de ope. l. l. si quam. vel aliter vt no. in predicta. l. pactū.

b Nō vi. an iuramentū qd metū extortū obliget dic vt no. Jo. xxii. q. iii. inter ceta. et. xv. q. vi. auctoritatem. et ber. s. de iure. si vero. et. s. qd me. cā. abbas. istal[ia]. et. s. de iu re. cū p[ro]tingat. et. q. e. l. i. e. t. l. faciunt pro illa op[er]i. qd non obligat.

tri debet. approbata est igitur op[er]i. pl. no.

b Herius. in predicta. l. pactū. qui hoc dicebat

sed aecur. ibi q[ui]tra per. l. L. de legi. et cōsti. nō dubiū. et. L. de nup. aut. qd eis. signata sup. l. impialis. sed de turpi iu ramento loquitur. qua aut rōne fm leges tenet p[ro]rac. pu beris si iurauit qui alias nō tz. L. si aduersus ven. aut. fac menta. eadē rōne tenere debeat pactū istud iuratum. et idē casu. s. de iure. cū contingat. et vide qd ibi no. j. e. li. e. t. licet. que conceoz. ad istam decre. et compelli debebunt per cen. ec. iudices. se culares ad hoc ius canonici obseruā. dū per p[re]dictā dec. l. ad idē de sen. ex. decernimus.

i Dispēdiū. tunc eni fuādū nō ēt xti. q. iii. q. totum et. s. de iure. si vo. etiā fm leges. vt in preal. aut. L. de nup. aut. qd eis. ff. dele. i. si quis in quilinus. in fi.

¶ Derrimentus. s. principale. sedario enībi possi. dēcē tū reperiū filiū v[er]o. vel venientib[us] ab intestato vel si milibus personis.

Q Dia ex eo. p[re]cta inita p[re]fra ctes predicator[es] vel minores vel ali os mēdicātes cūre etoribus prochiali u[er]o eccīari. sup parochialibus iurib[us] si facta sit p[ro]p[ri]es vel guardianos de suorum p[ro]uentuum ipsoz loco p[ro]sensu l[et]z auētas ap. sedis nō interuenierit v[er]o licentia prioris vel ministri generalis aut magistri v[er]o p[ro]p[ri]e etatis ministri v[er]o capitulo p[ro]vinciali ser uanda sunt dōmō alias sine licita v[er]o nestia. hoc dicit.

m Predicatores. bū preponūtur qd antiquior ipsorum institutio. ad idem s. de excess. prela. ni

mis. s. de priuile. in bijs. s. e. l. de elec. quorumdam. et ibi dici.

n Tendicantes. heremiti sci augus. vel quius ali. Habitaciones quas mutare vel alias de nouo acquirere non p[otest]. vel antiquas dimittere. vel aliquo titulo in alios transferre sine speciali licentia sedis apostolice vt. h[ab]de exces. p[ro]c. vno. bus. vt exhibit de sacroz. decimis p[ar]ochialibus micis. oblationibus iura funerali

et huius similibus. siura prochialia, put m'ea q' te potes ex
a. **A**lijs. extra empla videre. successor sicut ipse pre
b. Antecessoribus, ad que tenet decessor, ad h' de so
c. **L**icit, alias nō valēt, et fac. s. de pac. c. v'l. luf. ca. i.
d. **D**onesta, s. et possibilia, q' nullus ad impossibile obli
gari posset, s. e. c. v'l. et. j. de reg. iu. nemo potest.

e. **I**niores, de eis dixit, q' de ipso exempto p'stabat v'l
q' dicebant priuile
giati q' nulla ipso
pacio vel obligatio
tenere facta sine li
cetia domini pape.

DOn indiscret
te, laic' pos
test, peurav
tor esse ad agendum
ad defendendum i cau
sis spūalib'. peu'.
post litē p' test, p' da
re alii, peu'. ante
non, nūl fuerit das
tus in rem suā vel
a dñō habuerit mā
tū de substituendo
etiam nō certā p'so
nā, peurator ad ne
gocia p' curato
rem dare p' libere
quandoc'.

g. **I**ndiscrete, s. s. e. non iniuste, et. j. de iu. cal. c. v'l.
h. **L**aicū, intelligo qui nullū habeat ordinē nec sit alias ec
clesiastica p'sona, xij. q. i. duo.

i. **S**pūalibus, p' r. s. de iu. c. ij. So. ibi loqui de laicis
qui tractant causas spūales suo noīe quasi ius in eis habē
tes, et sic nō est cōtra, no. c' ber. s. de excep. apostolice, q'
quis nō p' agere, p' se vel alio, p' eo q' possidere non p' t. s.
in acribus spūalibus tūc poss' locum h'c. in iudicibus
aut sup spūalibus locū nō habet, ut hic vides, et sup hoc
vide q' no. host. in summa huius t. s. qui dari. v. v. et guil.
in spe. e. ti. g. i. v. Item q' est laicus, et quod no. s. de fini
dico. c. vno.

k. **R**eputari. ff. de peu'. l. mutus, g. i. et ibi de hoc, et in
st. p' quas p. no. ac. pos. g. v'l. et simile in teste. ff. de testi
l. i. et in cōtrahēdo mērimonio. xxx. q. iiii. qui spūalem. s. d.
spon. cum apud. cū ergo nō repiamus hunc ex' p'sse, p'hibie
tum, ergo erit admittēdus, et ideo dirit ex' p'sse, q' tacite vi
debat, p'hibitum fm eum modū quē, s. dix. fm ber.

l. **A**b eo. s. peuratore, si ergo dñs cōtestatus licē dat, peu
ratorē postmodū ad litē iste sic datus nō substituit ut h' p
batur, licet videatur ar. contra. L. e. ti. nihil arbitramur
interesse, sed ibi loqui de facultate dandi, nō de facultate
substituendi, ut ibi no. Et nota approbatam puto op. io.
quam ibi no. accr. scz q' peuratorē post litē datus non
substituit, et guil. in spe. huius t. s. g. i. v. qd si peurator ī
tercesserit, accr. diebat q' forte idem v'robiq' dici pote
rat. g. l. de consor. l. ij.

m. **N**itie, et exponane legiste id est instātie, ut. L. de iu.
perandū fm nos non perit instantia, vnde intelligimus
ap' p' s. de iu. c. penul. et sic v'robi in eū formāda non
in dūm. de quo die ut. s. de elec. querelam.

n. **P**rocurator, ut. L. e. l. nulla, et. l. penul. t. l. neq. in st.
et. f. e. in cause, et. f. de ap. l. ab executo're, g. f. et. f. de do
li excep. s. peurator agit, g. i. et hoc v'ru intelligo v'bi fue
rit simpliciter cōstitutus vel non ex' p'sse, p'hibitus, alias si
constitutus fuerit v'sq' ad litē contest. et ex' p'sse, p'hibitus.

ne v'lera p'cederet secus, de quo dic ut no. inno. et host. s.
. e. petitiō. pficiat igit dñs q' se vel galū licē ceptā. Et ad
instar huius dixit dñs. q' delegatus ab alio q' a princi
p'ce post licē p' test, delegare potest q' fm nos v'ro non
verū. ut. s. de ap. cum causam, et de hoc. s. de re iu. d. cum
bertoldus, nec est facienda p'atio, q' etiam post licē p' test,
ordinarius reuocat delegatū suum, s. de iu. l. iudicij, s.
pcurato' non, nisi
causa cognita, ut. j.
. e. p'xi, et cōdem q' re
ff. eo. ti. post litem,
o. **A**ntea, licē p' e.
p. **N**on p' t. s. dari
alius peurator, ue
ff. e. l. q' quis.

q. **I**n rem suā, ut
si titulo donatōnis
cessē sunt actiones
mibi, et datus sum
peu'. ad eas inten
dendas, iste est ca
sus. L. de dona. l.
illam subtile.

r. **S**ubstituēdi,
tuncenim substitu
tus v'ro v'l dat ab
ipo dñō, ad hoc, ff.
q' cuiusc' vniuersi
tatis. l. Item eoz.

s. si decuriones, et p' hoc et quedā alia iura solui questio
nem de delegato ab alio q' a principe qui b' speciale mā
datum subdelegandi. s. q' subdelegare possit, ad idez, s. de
of. del. is cui. vbi de hoc, et. c. v'l. g. vices.

t. **C**erta p'sona, in cōtrariū videba', q' peurator d'z esse
cert. ff. e. t. l. ij. sicut et arbitr. ff. de ar. **I**cē si v'nus, g. si i
duo, et. s. de ar. innocent. sicut et tutor. ff. de testa, tu. tu
tor incertus, et. l. duo sunt t'cij. et h' p' dicta iuratenebat
v'berus de bobio, ut no. guil. in spe. ti. i. g. iam nūc. v. qd
si in delegatō, et accur. v'ro idem tenere. ff. e. l. i. in. i. glo.
s' illa glo. et. l. ij. e. ei. poss' intelligi de peu'. icero, scđm
modū illius. l. duo sunt t'cij. ff. de testa, tu. q' plures sunt
t'cij et fec' t'cij, peuratore et nō appetet do q' senserit.

u. **N**egocia, et ad v'nū etiā negocium dari p' t. ff. e. l. i. ff. de
neg. q' f. l. ij. g. negocium, ad id. ff. vi. bo. r. a. p. l. ij. g. q' ait.
v. **D**eputare. ff. māda. si peurator, et si no. vnam dēam
inter peuratore ad negocia, et ad iudicia, aliam videbis
g. e. q' generalit. in si. terciā. s. de Rep. ex p'ee decani. ff. mā
si mandasset, et q' hic de dic v'ru nūl in casu. j. e. c. v'l.

w. **V**āuis. peurator aūlīc. p'f. etiā sine causa reuocari
potest post litē, p'f. nō sine rōnabili causa, dñs t'cij b' nū
potest adesse cause cum ipso, peuratore, maxime si de collu
sione timeat.

x. **C**ontestata, ut insti. manda. g. pe. ff. man. si vero nō re
munerandi, g. si mandauero. L. man. si pater. ff. de peu'.
ante litem, s. de elec. in causis. s. eo. ex insinuatōne, et ē iste
casus quo penitere licet, q' dix ut dixi. j. de reg. iu. quod
semel, que est contra.

y. **R**euocari, h' nun' re'bebat ad iudicē v'l aduersariū
dic ut. s. e. mādato, et v'ro q' nō ar. a cōtrario illi' decre.
z. **I**bi tenet tan. et gof. ber. et inno. ibi tenet t'cij, et subau
diū maxime, et o'z rōdes ibi vide, et guil. in spe. e. ti. g. i. v.

Item q' mandatum. ost. no. e. ti. auditis. q' reuocatio tenz
indistincte quo ad h'judicium reuocantis, si queratur de
p'judicio aduersarij, si sit ante lit. contesta, et iudicē vel
aduersarij certificatus fuit, vel certificari potest de